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SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA

 1,862,605,517TOTAL  1,562,300,118

I.C.O. España  

Artigiancassa (MCCPA-Italia)

Kreditanstal Fur Wiederaufbau - KFW

Natixis - Francia

República de Brasil

Gobierno de Bulgaria

International Cooperation and Development Fund - ICDF (China
Taiwán)
Economic Development Cooperation Fund - EDCF (Corea del
Sur)
Hungarian Export Credit Insurance LTD (MEHIB)

Japan International Cooperation Agency (JICA)

Eximbank of India

Nuevas Deudas Bilaterales

Banco C.A. de Integración Económica (BCIE)

Banco Interamericano de Desarrollo (BID)

Fondo Interamericano de Desarrollo Agropecuario (FIDA)

Fondo Nórdico de Desarrollo (FND)

Asociación Internacional de Fomento (AIF)

Org. de Paises Exportadores de Petróleo (OPEP/OFID)

Fondo Común Productos Básicos (CFC)

Banco Europeo de Inversiones (BEI)

Nuevas Deudas Multilaterales

Banco Interamericano de Desarrollo (BID)

Banco Centroamericano de Integración Económica (BCIE)

Banco Internacional de Reconstrucción y Fomento (BIRF)

Mantenimiento de Valor (BIRF)

Banco del ALBA

Mantenimiento de Valor ALBA

Fondo de Reserva y Convergencia Comercial (FRCC) - SUCRE

Banco Interamericano de Desarrollo (BID) - INTAL

United Nations Conference on Trade and Development
(UNCTAD)
Compra de Divisas 1%

 20,517,958

 9,177,141

 1,338,668

 12,794,516

 37,706,170

 22,008,216

 50,758

 423,001,497

 634,763,868

 46,252,618

 47,000,998

 174,320,825

 64,692,810

 4,368,000

 77,532,289

 45,777,105

 68,250,000

 27,268,851

 3,954,907

 131,040,000

 2,871,322

 6,825,000

 819,000

 273,000

 41,745,771

 722,500

 4,753,982

 300,565

 830,867

 7,238,274

 23,968,243

 10,185,314

 2,254,999

 372,278,969

 601,421,312

 9,166,602

 34,041,440

 453,391,280

 31,033,767

 72,559,660

 1,471,932,905

 286,806,185

 273,000

 47,522,818

 44,477,697

 1,470,299,603

Club de París

Otros Bilaterales

Multilaterales

Aportes y Contribuciones a Organismos Internacionales

Otros Pagos Asociados a Deuda Externa

GOBIERNO CENTRAL 
SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA AÑO 2015

(Córdobas)

AMORTIZACIÓN INTERESES TOTAL

 3,694,694,517

 62,263,729

 722,500

 14,256,186

 1,639,233

 13,625,383

 37,706,170

 29,246,490

 23,968,243

 50,758

 10,520,454

 1,194,375

 2,631,904

 814,683,599

 1,246,667,834

 57,269,047

 58,864,585

 293,022,634

 87,754,947

 4,531,800

 38,038,719

 578,109,243

 45,777,105

 68,257,371

 27,268,851

 3,954,907

 131,047,371

 2,871,322

 6,832,371

 819,000

 274,229

 30,824,157

 78,881,648

 118,943,777

 3,178,942,408

 286,828,298

 31,098,386
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COMISIONES

 269,788,882

 325,063

 335,140

 1,194,375

 376,905

 19,403,133

 10,482,654

 11,016,429

 11,863,587

 118,701,809

 13,895,535

 163,800

 3,997,279

 47,185,674

 7,371

 7,371

 7,371

 1,229

 30,824,157

 325,063

 1,906,420

 236,709,900

 22,113

 30,825,386
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